memoratns vicarius s ingulia anniversariis nostrorum trium
,
scilicet nostri ac praede

cessoris nos tri domini A lberti antedictique domini Vlrici tria talenta
, pro quolibet

nostrum unum talentum
,
canonicis emancipatis praesentibus ministrabit. A d haec

s imiliter profitemur , quod de nostra licentia et consensu ius patronatus et potestatem
conferendi dictamvicariam, quotiens camvacare contigerit , supradictus dominus Vlri
eus sibi quoad vixerit reservav it

,
ipsoveromortuo ius huiusmodi et collatioad episco

pum, qui pro tempore fuerit
, perpetuis deinceps temporibus pertinebit. Huiusmod

bona praememorata omnia et singula deooblata saepedict us dominus Vlricus a nobis
pro dote ad v icariamiamdictamappropriari et contirmari humiliter supplicavit . Nos

igitur ipsius ius tis petit ionibus inclinat i ex libera resignatione nostrorumvasallorum

praedictorum,
scilicet domini Johannis militis de Herstey n, G erlaci, Henrici et Nicolai

dictis de a y sberc ac honorabiliumv iror umdomini Henrici praepositi, Henrici decani
totiusque capituli nostrae M isnensis ecclesiae

,
consilio et consensu pleno totias iam

diot i nostri capitali praehabitis , institutionemet donationemhuiusmodi approbando, in
dei nomine et praedictorum sanctorumhonore supradicta bona omnia et singula cum
bonis nostris etiamapplica t is , prout superius exprimitnr , eidem vicarias in veramet

specialemdotem ac possessionem perpetuam donamus et appr0priamus in his scriptis

et appropriatam etiamconfirmamus decernentes
,
bona eadem in toto ecclesiastica ad

ius et tuitionemecclesiasticae libertatis perpetuis temporibus pertinere, omnia nihilomi
nus et singula in hoc scripte contents

, per saepefatumdominumVlricumfacts
,
dispo

s ita et ordinata approbamus benivole confirmantes perpetuo duratura. U t igitur prae
missa per neminemin posteruminfringi aut calumpniari valeant, sed potins inconcussa
perpetua firmitatis robur ohtineant , nostri sigilli munimine praesentempaginamdux i
mus roborandam.

Nos quoque Waltherus praeposit us, Henricus deeanns totumque praelibatae M is
nens is eccles iae capitulum ad exprimendum consensum nostrumuna cum venerabili
domino nostro episcopo praedict is omnibus et singulis , quae grata ,

rata et firma habe

1) D ie W orte videlicet G e ra ld in genen s ind von einer andern , w ie es scheint npl te rn B und e ingeschalte t .

con . mm.. ux . 1 1 . l . 38
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loquaris ad omnes civitates Judn sermones
,
quos locutus est tibi et sermones illos